ako aj všetky právne dokumenty, ktoré túto Zmluvu o úvere 

dopĺňajú, menia; 

„Pohľadávky”  sú všetky súčasné a budúce pohľadávky Veriteľa spolu 

s príslušenstvom, najmä:  

(i) pohľadávka Veriteľa voči Dlžníkovi na splatenie úveru 

poskytnutého Veriteľom Dlžníkovi v zmysle Zmluvy 

o úvere vo výške 18.500,- EUR (slovom: 

osemnásťtisícpäťsto eur), spolu s príslušenstvom, 

zmluvnými pokutami, súčasťami pohľadávky v zmysle 

Zmluvy o úvere a všetky ďalšie pohľadávky, ktoré 

Veriteľovi vzniknú voči Dlžníkovi pri realizácii Zmluvy 

o úvere; 

(ii) pohľadávka Veriteľa voči Dlžníkovi, ktorá vznikne